
 

                           
U�IWERSYTET JAGIELLOŃSKI        

DO-0130/33/2009 
   

    

 

     Zarządzenie nr 33 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 czerwca 2009 roku 

w sprawie:  utworzenia w Dziale Inwentaryzacji Ciągłej UJ Zespołu ds. Likwidacji Zbędnych  
Składników Majątkowych  

 
         Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu UJ, w związku z § 12 ust. 1, 3 i 4 oraz § 13 
Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 
Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W wewnętrznej strukturze Działu Inwentaryzacji Ciągłej UJ tworzy się Zespół ds. Likwidacji 

Zbędnych Składników Majątkowych. 

§ 2 

Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy w szczególności: 

1) udział w pracach Komisji Likwidacyjnej, 

2) ustalanie składu komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji składników majątkowych, 

zgodnie z wnioskami jednostek organizacyjnych UJ (z wyłączeniem Collegium Medicum), 

3) przejmowanie składników majątkowych na podstawie zatwierdzonych kart likwidacyjnych, 

4) aktywne działanie w zakresie zagospodarowania zbędnych składników majątkowych, 

5) prowadzenie ewidencji oraz realizacja umów zawartych z firmami zewnętrznymi w zakresie 

odbioru odpadów i ich wywozu, utylizacji, a także prowadzenie sprawozdawczości w tym 

zakresie, 

6) ścisła współpraca z Działem Ewidencji Majątku oraz z Rektorską Główną Komisją Likwi-

dacyjną. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Inwentaryzacji Ciągłej UJ. 

§ 4  

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 1 i 2 do Regu-
laminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku.   

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2009 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

Prof. Karol Musioł 

 

Otrzymują:  

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ 

   (bez Collegium Medicum) 


